
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ 

JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36

Strana 1 (celkem 2)

Číslo jednací:  KHSJM 60479/2022/BK/HP 
Spisová značka:  S-KHSJM 60479/2022 

Vyřizuje:                Mgr. Hana Blažková 
Telefon: 778706458
E-mail: hana.blazkova@khsbrno.cz

V Blansku dne 13.10.2022

Datovou zprávou

 

 

OZNÁMENÍ
o zahájení kontroly

podle § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějšího předpisu

a

VÝZVA
k poskytnutí součinnosti

podle § 8 písm. c) a písm. f) zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějšího předpisu 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako orgán 
ochrany veřejného zdraví místně a věcně příslušný podle § 82 odst. 1 a odst. 2 písm. b) zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 258/2000 Sb.“), tímto

oznamuje

kontrolované osobě – , že 
dne 9. listopadu 2022 v 9.00 hodin v ordinaci na adrese bude proveden
státní zdravotní dozor za účasti kontrolujících : Mgr. Hany Blažkové, č. služebního průkazu 0203 
(vedoucí kontrolní skupiny) a Ing. Petra Hromkové, č. služebního průkazu 0210 .

Kontrola bude zaměřena na kontrolu plnění povinností kontrolované osoby jako poskytovatele 
pracovnělékařských služeb podle § 57 zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, 
ve znění pozdějších předpisů. 

KHS JmK současně kontrolovanou osobu
vyzývá

k tomu:

1) aby se dne 09.11.2022 v 9.00 hodin dostavila do své ordinace na adrese

2) aby kontrolujícím na místě kontroly předložila dokumentaci související s poskytováním
pracovnělékařských služeb pro společnost ISAN Radiátory s.r.o., se sídlem Cejl 817/105, 602 00 
Brno,  IČ 25334727a poskytla k těmto dokumentům potřebné vysvětlení.

V případě, že Vám ve splnění stanovené povinnosti brání vážná překážka – můžete se na tel. čísle 
778706458 domluvit na změně termínu. 



Pokračování č. j. KHSJM 60479/2022/BK/HP 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36

Strana 2 (celkem 2)

Poučení:
Podle § 5 odst. 2 písm. b) kontrolního řádu je kontrola zahájena doručením tohoto oznámení 
kontrolované osobě. 

Kontrolovaná osoba je podle § 10 odst. 2 kontrolního řádu povinna mimo jiné vytvořit podmínky pro 
výkon kontroly, umožnit kontrolujícímu výkon jeho oprávnění stanovených tímto zákonem a 
poskytovat k tomu potřebnou součinnost. Kontrolující je v souvislosti s výkonem kontroly oprávněn 
požadovat poskytnutí údajů, dokumentů a věcí vztahujících se k předmětu kontroly nebo k činnosti 
kontrolované osoby /viz § 8 písm. c) a písm. f) kontrolního řádu/ či je oprávněn vyzvat kontrolovanou 
osobu, aby se v určené lhůtě dostavila do sídla orgánu ochrany veřejného zdraví /viz § 88 odst. 5 
zákona č. 258/2000 Sb./. 

Pokud kontrolovaná osoba neposkytne potřebnou součinnost a nesplní tak některou z výše 
uvedených povinností, pak se může dopustit přestupku, za který lze dle § 15 kontrolního řádu uložit 
pokutu až ve výši 500 000 Kč. 

Elektronicky podepsáno

Mgr. Hana Blažková
vedoucí oddělení 

hygieny práce
územního pracoviště Blansko a Vyškov 

Rozdělovník: 
1.  
2. KHS JmK - spis


